

**Klimatech®**klimatizácia, vzduchotechnika,  
meranie a regulácia**FAKTÚRA**

Doklad (VS) 1201800178

Konšt. symbol 0308

DF: 305/2018

|                                         |                                                       |                                                                                |                            |
|-----------------------------------------|-------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|
| <b>Dodávateľ</b>                        | <b>IČO</b> 36762393                                   | <b>Odberateľ</b>                                                               | <b>IČO</b> 42319374        |
| <b>DIČ</b> 2022358943                   | <b>IČ DPH</b> SK2022358943                            | <b>DIČ</b> 2023660067                                                          | <b>IČ DPH</b> SK2023660067 |
| Klimatech Košice, s.r.o.<br>Čermeľská 3 |                                                       | Mestská krytá plaváreň<br>Protifašistických bojovníkov č.4<br><br>04001 Košice |                            |
| 040 01 Košice<br>Slovensko              |                                                       |                                                                                |                            |
| <b>Banka</b>                            | TATRABANKA a.s.                                       |                                                                                |                            |
| <b>IBAN</b>                             | SK5811000000002625753570                              |                                                                                |                            |
| <b>BIC</b>                              | TATRSKBX                                              |                                                                                |                            |
| <b>Telefón</b>                          | +421-903 609 709                                      | <b>Fax</b>                                                                     | 055/6712655                |
| <b>E-mail</b>                           | klimatech.ke@klima.sk                                 |                                                                                |                            |
| <b>Stredisko</b>                        | Klimatech Košice, s.r.o.                              |                                                                                |                            |
| <b>Zákazka</b>                          | 8100                                                  |                                                                                |                            |
| <b>Vybavuje</b>                         | Ing. Hedviga Copková +421-903 609 709                 |                                                                                |                            |
| <b>Register</b>                         | OR OS KE I., v.l.č.19638/V, ZI 6 700 EUR, SP 6700 EUR |                                                                                |                            |

|                   |                     |                       |                              |                |                  |
|-------------------|---------------------|-----------------------|------------------------------|----------------|------------------|
| <b>Objednávka</b> | <b>Forma úhrady</b> | <b>Spôsob dopravy</b> | <b>Dodanie tovaru/služby</b> | <b>Splatná</b> | <b>Vystavená</b> |
| SZ 1301/SZ2013    | PP                  |                       | 12.10.2018                   | 31.10.2018     | 17.10.2018       |

| Text                 | Množstvo | Jed.              | Jed. cena     | DPH             | Cena spolu        | EUR |
|----------------------|----------|-------------------|---------------|-----------------|-------------------|-----|
| Oprava VZT jednotiek | 1,000    |                   | 1 983,700     | 20              | 2 380,44          |     |
|                      |          | <b>Sadzba DPH</b> | <b>Základ</b> | <b>Suma DPH</b> | <b>Suma spolu</b> |     |
|                      |          | 20 %              | 1 983,70      | 396,74          | 2 380,44          |     |
| <b>Celkom EUR</b>    |          |                   | 1 983,70      | 396,74          | 2 380,44          |     |

Faktúrované v zmysle Súpisu vykonaných prác a dodávok k CP podľa servisnej zmluvy č. 1301/SZ2013\_Oprava VZT jednotiek ROSENBERG, VZT č.1 a č.2.

Prevzaté:

Vyšiel:

|                               |              |
|-------------------------------|--------------|
| <b>MESTSKÁ KRYTÁ PLAVÁREŇ</b> |              |
| Dátum: 18 OKT. 2018           |              |
| Číslo zmluvy: 305/2018        | Číslo spisu: |
| Prílohy:                      | Vybavuje:    |

**Súpis vykonaných prác a dodávok k CP podľa servisnej zmluvy 1301/SZ2013**  
Oprava VZT jednotiek ROSENBERG, VZT č.1 a č.2

| por. čis.                       | typ zariadenia                                                                                                                                 | umiestnenie   | počet | M.J. | cena za jednotku | cena              |
|---------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|-------|------|------------------|-------------------|
| <b>výkony</b>                   |                                                                                                                                                |               |       |      |                  |                   |
| 1                               | Kontrola chodu VZT jednotky č.2 - ROSENBERG, porucha rekuperátora, voľný klinový remeň, nastavenie a zoradie klin. remeňov                     | strojovňa VZT | 10    | hod  | 18,50            | 185,00 €          |
| 2                               | Výmena klinových remeňov a ložísk ventilátorov - demontáž a montáž motorov na VZT jednotke č.1 - ROSENBERG, nastavenie a zoradie klin. Remeňov | strojovňa VZT | 16    | hod  | 18,50            | 296,00 €          |
| 3                               | Výmena klinových remeňov a ložísk ventilátorov - demontáž a montáž motorov na VZT jednotke č.2 - ROSENBERG, nastavenie a zoradie klin. remeňov | strojovňa VZT | 16    | hod  | 18,50            | 296,00 €          |
| 4                               | Oprava systému merania a regulácie, na VZT jednotke č. 2, výmena riadiacej dosky a hygrostatu, nastavenie a spustenie do prevádzky             | strojovňa VZT | 20    | hod  | 18,50            | 370,00 €          |
| <b>materiál</b>                 |                                                                                                                                                |               |       |      |                  |                   |
| 12                              | Klinový remeň ventilátora                                                                                                                      |               | 8,00  | ks   | 23,50            | 188,00 €          |
| 13                              | Sada ložísk ventilátora + pomocný materiál                                                                                                     |               | 2,00  | kpl  | 128,60           | 257,20 €          |
| 14                              | Priestorový hygrostát                                                                                                                          |               | 1,00  | kpl  | 145,80           | 145,80 €          |
| 14                              | Riadiaca doska DB 93-05744A                                                                                                                    |               | 1,00  | kpl  | 215,70           | 215,70 €          |
| <b>doprava</b>                  |                                                                                                                                                |               |       |      |                  |                   |
| 20                              | plošina / lešenie                                                                                                                              | nie           | 0     |      | 0,00             | 0,00 €            |
| 21                              | dopravné náklady (3x výjazd)                                                                                                                   |               | 3     |      | 10,00            | 30,00 €           |
| <b>cena spolu bez DPH v EUR</b> |                                                                                                                                                |               |       |      |                  | <b>1 983,70 €</b> |

Počet servisných prehliadok za rok bude dohodnutý s objednávateľom podľa znečistenia. Odporúčame prehliadku min. 2x ročne, keďže ide o zariadenia s trvalou prevádzkou.

**Činnosti vykonávané na VZT jednotkách v rámci servisu**

**Rekuperačná VZT jednotka :**

- kontrola uchytenia jednotky
- vizuálna kontrola mechanických častí
- kontrola elektrovýzbroje vrátane elektrického privodu
- dotiahnutie vodivých spojov elektrovýzbroje
- vyčistenie výmeníka a rekuperátora dezinfekčným prostriedkom
- kontrola a vyčistenie odtoku kondenzu, prípadne čerpadla
- kontrola osadenia a hlučnosti ventilátora, mazanie ložísk
- výmena filtrov
- kontrola tesnosti vykurovacieho systému VZT jednotky
- kontrola nastavenia a funkčnosti VZT jednotky

Ing. Jaroslav Bak  
16.10.2018

